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N° FFCT : 07501

N° FBC : BE 86-18

SOCIETE ORGANISATRICE : AUDAX TOURNAI 708618

NOM  DU RESPONSABLE : Michel Duhaut BREVET DE : 300 Km

ADRESSE : 39 rue JB Carnoy DATE : 21/05/2011

B 7540 Rumillies HEURE DE DEPART : 6h00

© Daniel Cauchie

Ouvert à Fermé à

C0 WARCHIN (TOURNAI) 0 0 05h30 06h00

Vaulx N 500 2,7 2,7
Antoing Place Traverser, longer Escaut 4,3 7,0
Péronnes Passser Ecluse G 3,0 10,0
Laplaigne TD 5,0 15,0
Mortagne du Nord D68 2,0 17,0
Château l'Abbaye 2,0 19,0
Bruille St Amand 3,0 22,0
Odometz 4,0 26,0
Fresnes/ Escaut Place 4,0 30,0
Vicq 3,0 33,0
Quarouble 3,0 36,0
Rombies - Marchipont 4,0 40,0
Sebourg D87 Place 2,0 42,0
Eth Dr Route de Cartignies 4,0 46,0
Wargnies le Grand Le Morisson -Tél 0033327497391 3,0 49,0
Wargnies le Petit Vers D2649 2,0 51,0
Amfroipret D154 5,0 56,0
Mecquignies 5,0 61,0
Le Quesnes aux leux 1,0 62,0
Hargnies D107- 3,0 65,0
Vieux Mesnil D307 2,0 67,0
Boussières/Sambre 2,0 69,0
St Rémy du Nord D307 3,0 72,0
Limont Fontaine D121 72,0
St Aubin 8,0 80,0
Avesnes/Helpe N2-D153 7,0 87,0
Haut Lieu Warpont D964 87,0

C2 Etroeungt 7,0 94,0 08h46 11h16

94,0
Floyon 5,0 99,0
Le Nouvion en Thièrache D965 8,0 107,0
Cligny D26 12,0 119,0
Gomont 3,0 122,0
Sains Richemont 11,0 133,0
Monceau le Neuf 9,0 142,0
Nouvion et Catillon 13,0 155,0
Anguilcourt Lescart D643 4,0 159,0

C3 Danizy 5,0 164,0 10h49 15h56
Ribemont D13 19,0 183,0
Bohain en Vermandois 23,0 206,0
Vaux Andiny D76 6,0 212,0
St Souplet 4,0 216,0

C4 Le Cateau en Cambrésis 6,0 222,0 12h34 19h48
Montay 2,0 224,0
Neuvilly 6,0 228,0
Briastre 3,0 231,0
Quievy D113 5,0 236,0
St Hilaire lez Cambrai 2,0 238,0
St Aubert 3,0 241,0
Villers en Cauchie D45 3,0 244,0
Avesnes le Sec D74 3,0 247,0

C5 Bouchain 7,0 254,0 13h32 21h52

Mastaing D943 D130 3,0 257,0

Abscon 3,0 260,0

Erre 3,0 263,0

Hornaing 2,0 265,0

Hélesmes 265,0

Hasnon 7,0 272,0

Millonfosse 2,0 274,0

D955-D113

D45

Café Rest L'Etable-Pl Thimothée-µtél 033327253633

D69 - D35

D76-D267-D67

D113

D955

D955-D953

Retour parcours fléché

Le Relais des Colombes- Tél 0033327592211

D2602 - D965
Fin parcours fléché

D50

D50

Café + Epicerie

D954

LOCALITES Route Commentaires
Km 

partiel

Parcours Fléchés Jaune
R du Canon

Place 

D368
D368 - D66

Km Total
CONTRÔLE

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX BREVET RANDONNEUR BELGE

Code ACP :

Pas de fléches - Tout droit ou route principale

LIEU DE DEPART : Comité Quartier Warchin - 199 Vieux Chemin d'Ath 7548 Warchin -Tél 00 32 477 56 06 98

Page 1



Audax Tournai                                         BRM 2011 BRM 300

Nouveau Jeu 274,0

Lecelles 7,0 281,0

Rongy D66 5,0 286,0

Lesdain 2,0 288,0

Wez-Velvain 288,0

St Maur 6,0 294,0

C6 WARCHIN (TOURNAI) Local  Comité de quartier Vx Chemin d'Ath 199 6,0 300,0 15h02 1h04

Télécharger le parcours  ici http://www.openrunner.com/index.php?id=792455
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